
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER

Giulia❤️ IS Galilei - Conegliano Fabian Baganaci baganacifabian1568@gmail.com Hajar Ait aithajar007@gmail.com
the jewels IS Galilei - Conegliano Giulia Brazzale giuliabrazzale2007@gmail.com Giorgia Pase giorgia.pase007@gmail.com
Gli amanti dell'Amande IS Galilei - Conegliano Gloria Buriola gloriaburiola@gmail.com Laura Zamuner laurazamuner55@gmail.com Alessandro Andreetta andreetta.alessandro07@gmail.com
Pìssei IS Galilei - Conegliano Tommaso Coan tommasocoan@gmail.com Thomas Zaros thomas.zaros@gmail.com
Metlari IS Galilei - Conegliano Nicola Corbetti realartyufficiale1@gmail.com Lorenzo Sgura lorenzosg06@gmail.com Filippo Meneghin filimeneghin@gmail.com
FULL BOX IS Galilei - Conegliano Lorenzo Da Tos lorenzodatos07@gmail.com Riccardo Pessotto pessottoriccardo@gmail.com Caetano Moeller Weber caetano.weber@outlook.com
LE TOSE IS Galilei - Conegliano VERONICA DIANA verodiana07@gmail.com GLORIA VANZELLA vanzella.gloria00@gmail.com
El Primo IS Galilei - Conegliano Matteo Gatto gattom01@isgalilei.edu.it Nico Oliana olianan00@isgalilei.edu.it
Gli ZAA IS Galilei - Conegliano Anna Grassi annagrassi07@gmail.com Andrea Itsko Sales dottor750@gmail.com Zong Sheng wangzong0407@gmail.com
Mura IS Galilei - Conegliano Fazlija Mehmedi fazlijamehmedi@gmail.com Mattia Boccato matti.boccato@gmail.com Martino Fardin martinofardin06@gmail.com
El Primo IS Galilei - Conegliano Nico Oliana olianan00@xn--isgalilei-z6a.edu.it Matteo Gatto gattom01@isgalilei.edu.it
Arsonist IS Galilei - Conegliano Lorenzo Rizzo rizzo.lorenzo.2006@gmail.com Thomas Pavan thomas.pavan08@gmail.com Nicolo Mariotto ginginoloda@gmail.com
The Dis4bles IS Galilei - Conegliano Mattia Tonon mattiatonon88@gmail.com Matteo Da Dalt matteodadalt06@gmail.com Pietro Ranzato pietroranzato2007@gmail.com
Le Galatine IS Galilei - Conegliano Matilde Zanette matildezanettee@gmail.com Francesca Zardo francesca.zardo08@gmail.com Nicola Biasiol biasioln@gmail.com


